конавцю на підставі Акту здачі-прийому згідно з протоколом угоди (Додаток 2) 
на виконання роботи 30 000 (тридцять тисяч) гривень.

3.2  Оплата роботи проводиться за рахунок Замовника згідно календарного 
плану (Додаток 1) з авансовим платежем у розмірі 60 % від кошторисної вартості, 
що становить 18 000 (вісімнадцять тисяч) гривень.

3.3  Остаточний розрахунок за етап проводиться у  строк до  5  банківських 
днів після підписання сторонами акту здачі-прийому НТП.

3.4 Підставою для початку виконання робіт є нарахування на розрахунковий 
рахунок Виконавця авансового платежу.

[...]

Львівський державний університет внутрішніх справ
підтверджуємо, що сторонами досягнуто згоди про величину договірної ціни 

на створення науково-технічної продукції на суму  30000 (тридцять тисяч)  гри-
вень,  з авансовим платежем у розмірі  60 % кошторисної вартості,  що становить 
18 000 (вісімнадцять тисяч)  гривень.  Цей протокол є основою для проведення 
розрахунків і платежів між ВИКОНАВЦЕМ та ЗАМОВНИКОМ.

ВИКОНАВЕЦЬ                                                                    ЗАМОВНИК
МП                                                                                             МП